ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «21» июля 2022  г.                                                               № 49

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Рузского городского округа Московской  области по одномандатным избирательным округам №№1-10, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рузского городского округа Московской области на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области,
назначенных на 11 сентября 2022г.

	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области  по одномандатным избирательным округам №№1-10, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рузского городского округа Московской области, руководствуясь частью 6 статьи 27  Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:
	1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рузского городского округа Московской области, в количестве 10 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рузского городского округа Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рузского городского округа, а также в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии			        Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			        Дрига В. А.

Список кандидатов
по одномандатным избирательным округам №№1-10
заверен Территориальной избирательной
комиссией города Руза
21 июля 2022 года
(решение № 49)
СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых избирательным объединением местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рузского городского округа Московской области по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года.

Избирательный округ №1:
Бурлаенко Татьяна Алексеевна, Дата рождения: 27 июля 1956гр., место рождения: г. Орехово-Зуево Московской области, Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Никольская средняя общеобразовательная школа», директор, Адрес места жительства: Московская область Рузский район, село Никольское.
Избирательный округ №2:
Данилов Вячеслав Александрович, дата рождения: 7 июля 1972гр., Место рождения: г. Караганда, Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – государственное бюджетное учреждение здравоохранения Московской области «Рузская областная больница», врач-стоматолог Стоматологический кабинет в поликлинике п. Колюбакино, Адрес места жительства: Московская область, Рузский городской округ, рабочий поселок Тучково.
Избирательный округ №3:
Бурмистенков Владимир Владимирович, дата рождения: 28 марта 1959гр., Место рождения: д. Сычевка Монастырщинский район Смоленской области, Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – индивидуальный предприниматель, Адрес места жительства: Московская область, Рузский городской округ, деревня Лидино.
Избирательный округ №4:
Анищенков Николай Леонидович, дата рождения: 4 марта 1959гр., Место рождения: дер. Ватулино Рузского р-на Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, основное место работы – муниципальное бюджетное учреждение Рузского городского округа «Благоустройство», заместитель директора, Адрес места жительства: Московская область, город Руза.
Избирательный округ №5:
Вереина Ирина Алексеевна, дата рождения: 17.10.1961гр., Место рождения: гор. Грозный Чеченской АССР, Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – государственное бюджетное учреждение здравоохранения Московской области «Рузская областная больница», заведующий поликлиникой г. Руза, Адрес места жительства: Московская область, Рузский район, деревня Сытьково.
Избирательный округ №6:
Вишнякова Елена Константиновна, дата рождения: 20.07.1970гр., Место рождения: п. Тучково Рузского р-на Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тучковская средняя общеобразовательная школа №1», директор, Адрес места жительства: Московская область, Рузский район, рабочий поселок Тучково.
Избирательный округ №7
Баранов Дмитрий Александрович, дата рождения: 18.07.1972гр., Место рождения: п. Тучково Рузского р-на Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – муниципальное бюджетное учреждение Рузского городского округа «Благоустройство», заместитель начальника Территориального структурного подразделения Тучково, Адрес места жительства: Московская область, Рузский район, рабочий поселок Тучково.
Избирательный округ №8:
Слуцкий Александр Владимирович, дата рождения: 16.04.1963гр., Место рождения: п. Тучково Рузского р-на Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, временно неработающий, Адрес места жительства: Московская область, Рузский район, рабочий поселок Тучково.
Избирательный округ №9:
Кучарина Марина Николаевна, дата рождения: 19.11.1969гр., Место рождения: станица Некрасовская Усть-Лабинский р-н Краснодарский край, Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Нестеровский лицей», директор.  Адрес места жительства: : Московская область, Рузский район, деревня Нестерово.
Избирательный округ №10:
[bookmark: _GoBack]Рыбальченко Андрей Николаевич, дата рождения: 07.07.1978гр., Место рождения: с. Фруктовая Луховицкого р-на Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – индивидуальный предприниматель, Адрес места жительства: Московская область, Рузский район, рабочий поселок Тучково.